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Medlems Nytt  

 

Välkomna till ett nytt år! 

Här kommer information om dina medlemsförmåner. Det är dags att söka friskvårdpeng 

och simbiljetter. Förmånerna gäller alla aktiva medlemmar som betalat sin medlemsavgift 

för året. Fakturan för årets medlemsavgift postas till aktiva medlemmar under januari 

månad. Kom ihåg att spara medlemskortet som medföljer i räkningen från 

Diabetesförbundet. Det behövs bland annat för subventionerad fotvård och för att få 

medlemsrabatterna på Synsam med mera. 

 

Friskvårdskuponger - friskvård.ax 

Friskvårdskuponger gäller för alla fullt betalande medlemmar från 15 år uppåt för ett 

värde av 40€. Kupongerna kan sökas en gång om året och senast den 28.2. Det gör du via 

mail till info@diabetes.ax eller hos receptionen på HandiCampen så hjälper de dig där. Du 

behöver uppge ditt medlemsnummer och om du vill ha dem i som app eller som 

papperskuponger. Om du väljer app behöver du även uppge ditt telefonnummer. 

Kupongerna i papper hämtas hos receptionisten på HandiCampen efter 15.3.  

OBS! Denna förmån kräver att föreningen får PAF-medel för att gynna friskvården och 

detta beslut har ännu inte tagits då Medlemsnytt skickas ut.  

 

Simbiljetter för barn & unga 

Simbiljetter i form av ett 10-gångers kort kan sökas till barn upp till 18 år. Du kan välja 

Mariebad eller Godby simhall. Uppge barnets namn och den föräldern som är medlem i 

föreningen samt vilken simhall. Maila till info@diabetes.ax.  
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Subvention av fotvård  

Föreningen subventionerar medlemmarnas fotvårdsbesök med 5 €/besök. Fotvårdare skall 

vara godkända av föreningen. Ni kan se godkända fotvårdare på vår lista på hemsidan 

eller på HandiCampen. Kom ihåg att du måste uppvisa ditt medlemskort med 

medlemsnummer för att få rabatten.  

 

Diabeteskurser på svenska på Härmä Rehab 

 

Ni hittar mera information på vår hemsida om diabeteskurser på svenska som arrangeras 

under 2025 på Härmä Rehab.  

 

Härmä Rehab är Finlands största tvåspråkiga center för rehabilitering och 

arbetsvälmående. 

• Anpassningskurs för personer med typ 1-diabetes 

• Anpassningskurs för personer med metabolt syndrom och typ 2-diabetes 

Vår hemsideadress - https://handicampen.ax/diabetesforeningen 

 

 

 

 

FPA-info på HandiCampen: den 11 februari kli 18.30 hålls en infoträff om nyheter i FPA:s 

stödtjänster på HandiCampen, Skarpansvägen 30 i Mariehamn. Arrangör är Funktionsrätt 

Åland. 

Save the date - Svenska träffen 2025 arrangeras i Närpes 14-19 september 2025 
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